[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ   КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 .06. 5№ 28

О снятии Чемадуровой М.В. с учета в качестве нуждающегося
 в жилом помещении

На основании письма администрации Коченевского района от 03.06.2013г № 09-04/355, снять  Чемодурову Матрену Васильевну с учета   граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Снять Чемодурову Матрену Васильевну,  с учёта граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                                     С.М. Иванова